orçamentária	 para	 atendimento	 da	 despesa,	 documento	 n.º	 ​​​​​​3568853,	 AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 empresa
HEXAGON	 ASSESSORIA	 E	 CONSULTORIA	 EM	 GESTAO	 ADMINISTRATIVA	 E	 TECNOLOGIA	 DA	 INFORMACAO
LTDA,	CNPJ	n.º	07.305.943/0001-71,	no	valor	de	 R$	9.900,00 	(nove	mil	e	novecentos	reais),	com	fulcro	no	art.	art.
74,	caput,	da	Lei	14.133/2021.
7.	Encaminhem-se	os	autos,	simultaneamente:	
a)	à	SOF,	para	emissão	de	nota	de	empenho;
b)	 à	 SGP/COEDE/EFAS,	 para	 proceder	 ao	 envio	 da	 nota	 de	 empenho	 à	 Contratada,	 juntando-se	 a	 respectiva